

D. E. TekniQ K/S
Nørrevangsvej 5, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 34 21 13 61

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Kaj Nygaard Pedersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	D. E. TekniQ K/S Nørrevangsvej 5 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 34 21 13 61
	Stiftet: 23. december 2011
	Hjemsted: Kjellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Kaj Nygaard Pedersen
Komplementar	Komplementarselskabet KNP ApS
Daglig ledelse	Kaj Nygaard Pedersen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive el-installationsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 436 t.kr. mod 378 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 500 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 24,9 % af de samlede aktiver på 2.009 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	435.952	377.510
Distributionsomkostninger	-77.072	-92.930
Administrationsomkostninger	-143.488	-122.096
Resultat før finansielle poster	215.392	162.484
Finansielle indtægter	2.312	1.875
Finansielle omkostninger	-1.819	-741
Årets resultat	215.885	163.618
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	211.567	160.346
Overføres til komplementar	4.318	3.272
Disponeret i alt	215.885	163.618

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.264	303.237
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>156.264</u>	<u>303.237</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>156.264</u>	<u>303.237</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	155.000	149.000
Varebeholdninger i alt	<u>155.000</u>	<u>149.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	997.860	848.235
Andre tilgodehavender	13.294	11.515
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	39.926
Tilgodehavender i alt	<u>1.011.154</u>	<u>899.676</u>
Likvide beholdninger	<u>686.565</u>	<u>90.942</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.852.719</u>	<u>1.139.618</u>
Aktiver i alt	<u>2.008.983</u>	<u>1.442.855</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	300.000	300.000
3	Overført resultat	200.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	383.512	257.243
	Anden gæld	1.125.471	685.612
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.508.983</u>	<u>942.855</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.508.983</u>	<u>942.855</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.008.983</u>	 <u>1.442.855</u>

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	824.866	834.866
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-10.000</u>
Kostpris 31. december	<u>824.866</u>	<u>824.866</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-521.629	-384.656
Årets afskrivninger	-146.973	-146.973
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-668.602</u>	<u>-521.629</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>156.264</u>	<u>303.237</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets huslejekontrakt, hvor den årlige leje udgør 60 t.kr., kan opsiges med 6 måneders varsel.		
